MEHIO

MBY «KomMmOuHaAT
JIETCKOTO ITUTAHUS

13 oxTa6ps12020
o crojioBoi MAOY
COII Ned

YTBEPXKIAIO:
Hupexrop MAOY
COMI N: 4 Yyxosa T.I'.

T7

Ne HaumeHoBaHue 011012 Beixog [ena Kanopun
1 1-4 xa 1 mpuemM muIH .
2 | 3anexaHkKa TBOPOXKHAsI C MOJIOKOM CTYIIEHBIM 80\20
3 | BUTOYKH U3 rOBSITUHEI 100
4 | Kama mmmmeHHass ¢ MacjioM 200\10
5 | HanmuTok U3 MIMIIOBHUKA 200
6 | Xneb mueHuYHbIH 1\30
7 | Xneb pxaHO MIIIEHUYHBINA 1\30
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S-11ka 1 mpuem numm

1 | 3anexkaHkKa TBOPOXKHAsI C MOJIOKOM CTYIIEHBIM 80\20
2 | buTOoYkHU U3 rOBSAUHBI 100
3 | Karma mmreHHas ¢ Macjiom 200\10
4 HanuTok u3 IHIOBHUKA 200
5 | Xi1e6 mueHuIHbIi 1\30
6 | Xieb p)xaHO- MIIEHUYHbIN 1\30
7 | SA3p140K 1
8
9
10
11
12
13
14
15 B
16 /

3aB. CronoBoii: Jlemunosa JI.B. V/(,(/




